Rescripsit autem ei Papa in hunc modum: Nicolaus episcopus seruus seruorum Dei, gloriissimo ac p̄fissimo, omniq̄ honore dignissimo, speciali quoquè filio nostro Eduardo Anglorum regi, visitationem omnimodam, salutem mellifluam, & benedictionem Apostolicam. Omnipotenti Deo referimus grates, qui vestram prudentissimam excellentiam in omnibus ornauit & decorauit, erga beatum Petrum Apostolorum principem, & nobiscum habere dilectionem, & in omnibus Apostolicis consentire censuris. Literas igitur vestras nobilitati transmittimus, & per eas sanctorum Apostolorum societatem & nostram vobis damus, orantes misericordiam illius, qui est Dominus omnium, & rex super omnia solus, ut ipse vos participem faciat ex omnibus, si qua sunt coram Deo, bonis operibus nostris, & fratres nos, ac socios, in sua dilectione constituant in omni tempore amplius, ac non minorem partem obsequij nostri vobis in suo regno reconsignet, quā nobismetip̄is prouenire optamus. Erimus etiam deinceps pro vobis sine dubio orantes assidue, ut ipse Deus subiiciat hostes & inimicos, qui contra vos voluerint insurgere: & confirmet vos in paterno solio & propria hereditate, ac beatus Petrus sit vobis custos & adiutor in omni tribulatione. Renouamus ergo, & confirmamus, ac augemus vobis priuilegia vestra, scilicet ut absolutus sit ab illo voto quod timebatis, & ab omnibus alijs peccatis & iniquitatibus vestris auctoritate illius, qui me, licet indignum, suæ sancte praeſe voluit Ecclesia.

Praterea illi loco, quem sub nomine sancte penitentie construendum & meliorandum suscepistis, quoniam, ut fertur, primam antiquitatem consecrationem à beato Petro accepit, cuius, licet indigni, Vicarij sumus, & quia regia antiquitas sedes est, ex autoritate Dei & sanctorum Apostolorum atque huius Romanæ Sedis & nostra concedimus, permittimus, & solidissime confirmamus, ut amplius in perpetuum regis constitutionis locus sit, atque repositorium regalium insignium, & habitatio perpetua monachorum, qui nulli omnino personæ nisi regi subdantur, habeantque potestatem secundum regulam sancti Benedicti per successiones eligere ex se idoneos abbates, neque introducatur per violentiam extranea persona, nisi quam concors congregatio esse praelegerit. Absoluimus etiam eum locum ab omni servitio & dominatione episcopali, ut nullus episcopus illuc introeat ordinatus aut praepotitus aliquid, nisi ex petitione & consensu Abbatis & monachorum. Et habeat idem locus liberum procuratum, id est, ambitum & coemeterium mortuorum circa se, absque episcopal vel cuiuslibet respectu, vel exactione: & omnia, quæ ad libertatem & exaltationem illius loci ad honorem Dei pertinentia, per nostram auctoritatem accedere possunt, hilari & promptissima voluntate concedimus. Possessiones autem, quas antiqui reges, seu quicunque alij homines, vos quoquè & vestri barones ad eundem locum contulisti, & chartas, quæ ex eis factæ sunt, diuina & nostra auctoritate roboramus, & ratas ac stabiles esse decernimus, & infra dictores earum, vel inuasores, aut diminutores, aut dispersores, vendidores etiam, æterna maledictione cum Iuda proditore damnamus, ut in beata non habeant partem resurrectione, sed à beato Petro Apostolo si iudicandos scient, quando sedebit cum suis coapostolis, iudicans duodecim tribus Israël. Vobis vero & posteris vestris regibus committimus aduocationem & tuitionem eiusdem loci, & omnium totius Anglie ecclesiarum, ut vice nostra cum consilio episcoporum & abbatum constitutatis ubique quæ iusta sunt, scientes pro hoc vos recepturos dignam mercedem ab eo, cuius regnum & imperium non desinet, nec minuetur in seculum.